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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41630009F

2. Data e Regjistrimit 30/04/2024
3. Emri i Subjektit ALBABET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 5, Ap. 
2, Tiranë, Shqipëri. 
1.008.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë përfshin konsulencën në 

menaxhimin dhe administrimin e shoqërive në sektorin e 
lojërave të fatit online në Shqipëri, si dhe pjesëmarrjen në 
shoqëritë, sipërmarrjet e përbashkëta, apo lloje të ndryshme 
biznesesh aktive në sektorin e basteve apo lojërave të fatit 
online në Shqipëri.  Me qëllim përmbushjen e objektit të 
mësipërm, Shoqëria ka të drejtë: a. Të lidhë çfarëdo lloj 
kontrate ose marrëveshje me persona fizikë, entitete private 
ose publike, shoqëri, shtetin dhe organizata Shqiptare apo të 
huaja; b. Të themelojë të gjithë llojet e shoqërive ose të 
marrë pjesë në shoqëri shqiptare ose të huaja apo në 
bashkime shoqërish/joint venture ose në lloje të ndryshme 
biznesesh; c. Të themelojë degë ose agjenci në Shqipëri ose 
jashtë territorit shqiptar; d. Të ndërmarrë çfarëdolloj 
aktiviteti të lidhur, tregtar ose të një lloji tjetër dhe të 
procedojë me çdo veprim ligjor ose transaksion, drejtpërdrejt 
ose indirekt të lidhur me qëllimin e Shoqërisë, ose që 
kontribuon drejtpërdrejtë ose indirekt në përmbushjen e 
qëllimit të Shoqërisë.  Shoqëria mund të realizojë në mënyrë 
plotësuese dhe rrjedhimisht në mënyrë rastësore dhe jo 
direkte, dhe në çdo rast vetëm me qëllim përmbushjen e 
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qëllimit të biznesit të Shoqërisë, çfarëdo transaksioni apo 
aktiviteti tregtar, industrial apo financiar në lidhje me 
pasuritë e luajtshme apo të paluajtshme që mund të 
konsiderohen të nevojshme ose të përshtatshme për arritjen e 
objektit të korporatës.  Shoqëria mund të zhvillojë veprime të 
tjera ndihmëse ose të lidhura, si dhe të gjithë aktivitetet e 
nevojshme ose të duhura me qëllim përmbushjen e qëllimit 
të biznesit në përputhje me ligjin.
Aida Vardanyan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2024                Deri: 25/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VardgesVardanyan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.008.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBABET
E-Mail: vardanyanaida92@gmail.com  
Telefon: +37494003522  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-280355-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB23F26-C2EA-416A-BB5A-4004EA44A6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C057817D-F2C3-4E48-9D61-4522756C462E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841B1E3A-750C-49BB-B3F5-9E68B7925BEB
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